
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DQ 

Num. 
178 
199 
711 
11 

184 
118 
139 
100 
626 
28 
17 

313 
96 

145 
88 

252 
777 
75 

269 
22 
29 

321 
173 
800 
289 

4 
1 

19 
26 

542 
121 
721 
197 

13 
402 

3 

Nome 
Petrarulo Marcello 
Sarracino Giulio 
Sicuriello Francesco 
Porro Giuseppe 
Donnarumma  Umberto 
Acierno Michele 
Todisco  Ciro 
Strafile Salvatore 
Mazzeo Ermes 
Riccio Filippo 
Iacoletti Maurizio 
Serafino Andrea 
Iacovino  Alessio 
Corrado Giovanni 
Di Rienzo Carlo Elio 
D'Alessio  Gerardo 
Paesano Antonio 
Gentile Lorenzo 
Nocera Gennaro 
Velotti Fabio 
Sacristano Giosue' 
Olgato Raffaele 
Angelucci Gianluca 
Moscato Ruggiero 
Cannovo Gennaro James 
Palladio Valerio 
Pace Maurizio 
Di Lanno Carlo 
Glielmi Gerardo 
De Angelis Vincenzo 
Cuhar Marius 
Barretta Santolo 
Miele  Domenico 

Sabatino Luigi 
De Cesaris Lorenzo 
Sacchetti Davide 

Motoclub/Team 
Castel Del Monte 
Caserta 
FBA Powersports 
Castel Del Monte 
Di Guida Moto 
Boccia 
Cerbone 
Castel Del Monte 
FBA Powersports 
Ultracross 
Di Guida Moto 
Castel Del Monte 
Salandra 
Cerbone 
Cumaricambike 
Castel Del Monte 
Di Guida Moto 
Ultracross 
Cerbone 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Pardi A.M. Teatina
Di Guida Moto 
FBA Powersports 
Di Guida Moto 
Roger De Coster 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 
CP Cross 41 Racin
Cerbone 
Cerbone 

Cumaricambike 
Citta' di Latina 
Molisecross 

Classe 
125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

Challenge Open 

125 Promo 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

125 Promo 

125 Promo 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

125 Promo 

125 Promo 

Challenge Open 

125 Promo 

125 Promo 

Marca 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
Yamaha 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
4 

6 

Tempo Totale 
14:28.227 
14:40.874 
14:43.791 
14:48.420 
14:54.500 
14:57.027 
15:20.048 
15:20.693 
15:30.273 
15:35.311 
15:39.209 
15:41.781 
15:42.464 
15:47.656 
15:52.165 
15:53.456 
16:10.673 
16:11.214 
14:32.221 
14:36.417 
14:39.754 
14:40.461 
14:47.863 
15:08.980 
15:10.846 
15:11.676 
15:26.775 
15:33.353 
15:39.116 
16:35.556 
15:45.139 
16:00.625 
6:48.502 

9:43.829 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
50 
28 
44 
40 
36 
26 
24 
22 
20 
32 
30 
28 
19 
18 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
17 
16 

0 
0 
0 

Tempo Migliore 
1:33.991 
1:34.452 
1:35.280 
1:35.439 
1:35.021 
1:36.971 
1:39.259 
1:37.113 
1:39.590 
1:38.529 
1:41.431 
1:42.055 
1:40.903 
1:42.268 
1:42.405 
1:40.145 
1:43.308 
1:44.850 
1:42.657 
1:43.566 
1:46.546 
1:42.643 
1:43.076 
1:43.034 
1:49.168 
1:49.127 
1:52.339 
1:48.221 
1:50.361 
1:47.595 
2:02.939 
1:46.530 
1:35.265 

1:32.859 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.647 

VelocitÃ   Media 

49,259 

Miglior tempo sul giro

1:33.991 

VelocitÃ  Migliore 

50,558 

Giro Migliore di 

178 - Petrarulo Marcello 

Stampato: 18/11/2018 12:05:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5° Trofeo MOTUL FMI 
Challenge + 125 Promo 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:46:47 

Acerra 1,320 km 

18/11/2018 11:50 

5^ Trofeo Motul FMI 2018
MC Cerbone

17-18 Novembre 2018
Acerra (NA)


